AuctaHuma 30 Masibunkn, 50m Bpacc 9-13 net
02.11.2025 CTapTOoBbIi NPOTOKON

lop, poxaeHus

3annbiB 1 13 8

1 KYNATUH ApTtém 15 CLUOP "OenbTa' KasaHb 1:03.85
2 MYXAMET3AHOB ApcnaH 16 CLUOP "OenbTa' KasaHb 1:03.15
3 MYCWEHKO WBaH 16 CLUOP Ne5 Camapa 1:00.00
4 3BATNH MNMnatoH 15 MKY 40 "CLW "Nngep" NpkyTck 56.00
5 KAPJIOB Nnbs 15 CLWOP "OenbTa" KazaHb 58.00
6 KAMAJITBIHOB JaHuna 16 CLUOP "OenbTa' KasaHb 1:02.50
7 A3NMOB bynat 16 CLUOP "[OenbTa" KasaHb 1:03.40
8 TAAENbWNH Muxann 15 CLUOP "OenbTa" KasaHb 1:04.00

3annbiB 2 13 8

0 WAMCYTAMHOB 9muinb 16 CLU Ne 5"[enbtuH" 3e/1eHoa0/bCK 55.00
1 BA®VH Smunb 15 CLUOP "AenbTad" KasaHb 54.00
2 TYBMAH ApTtém 14 CLUOP "OenbTa" KazaHb 54.00
3 APVIEB Pagenb 16 CLUOP "[OenbTa' KasaHb 52.98
4 NIbICEHKO Mapk 14 CLUOP "[OenbTa' KasaHb 51.12
5 POANOHOB Wnbs 14 CLUOP "OenbTa" KazaHb 52.00
6 34OPOBEL| 'ne6 16 LCKA AcTtpaxaHb 54.00
7 NMATAWNH Nnbsa 16 CLUOP "[OenbTa' KasaHb 54.00
8 YYXPOB Aptyp 13 CLU Ne3 "/lngep" nneuk 54.00
9 TAJIVEB [JaHup 16 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 55.00

3annbiB 3 13 8

0 XPAMOB Hukuta 15 CLUOP "AenbTd" KasaHb 51.00
1 BEBYPULIBW/IA PomaH 14  CKIN "Bonra" Bonrorpan, 50.00
2 WANXYTANHOB PycTtam 16  LCKA AcTtpaxaHb 49.00
3 APXWNIOB AHTOH 15 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 47.00
4 COPOKOB Hukonaii 15 CLUOP "Kacatka" KasaHb 46.00
5 TMMO®EEB CrenaH 13 UCKA ActpaxaHb 47.00
6 NMNIUNMEHKO Bnagucnas 15 OK CLUOP fnnevnk 48.00
7 HOCYINOB 3mnnb 15 CLIOP "OenbTa" KazaHb 49.92
8 CA®UVH Camup 16 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 50.80
9 TbIPKOB HOpwii 14  LICKA ActpaxaHb 51.00

3annbiB 4 13 8

0 WNTAIMOB Tumyp 14 CLUOP "OenbTa" KazaHb 45.50
1 KOPHEEB Tumocdpeii 15 CLUOP "Kacatka" KasaHb 45.33
2 EBCEEB Makcum 16 PCLUOP "AkBatuka" KasaHb 45.05
3 XAM3VH Mnbaap 15 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 45.00
4 MUXANEBCKWUIA ®é&nop 15 MY CLUOP Ne 4 fApocnasnb 44.00
5 MYXAMETAVNHOB Tumyp 12 ClU A0 "Cokon" Capanyn 45.00
6 TAVIHYTAMHOB Camup 15 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 45.00
7 XKANNCAHOB faHunn 15 MKY 00 "CLW "Mngep" NpkyTck 45.20
8 NMAHACIOK ApTém 15 COL “3ogunii”, TioMeHb 45.42
9 NMOHOMAPEB TaBen 15 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 45.97
BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu
KasaHb, 1-2 HOsI6psi 2025 T. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 02.11.2025 10:25 - CtpaHuua 1



JductaHuuna 30, Manbunkn, 50m Bpacc

3annbiB 5 13 8

KOB/IAKOB ®énop
MAH®UNOB SpHecT
KAJIbMAEB Buktop
EPMOJIAEB Buktop
OCOKWH CemeH
COPOKWVH Apocnas
MYPTA3VIH Husi3
MONAHCKNIA MaTBeii
MUWABHVKOB Bnagummp
PAMA3AHOB Amup

©Cooo~NOOOUM~WNPEFO

3annbiB 6 13 8

ABAYNAEB Muxaun
YLWAKOB Omutpnia
BAXXOB Pagvup
FTATMAXMETOB [aHunc
MWNYYEB ne6

PbIKOB Mapk

MAKYPWH MupoH

TXUP OmuTpwii
3AVIHATETAVMHOB faxnp
CANAXOB Mypart

o

O©CoOoO~NOOUDS,WNEERE

3annbiB 7 13 8

0 BANAXYWH Erop

1 CAZJOBOW AH
JEMUIEHKO Makcum
HOMYMAHOB Canux
KOPHWTOB dunnunn
LLUAMPAW VBaH
rPULLUVH Anekcen
OPAVIHT NleB
JAHWIOB [laHuna
rO/IOBUH Erop

O©CoO~NOOUDWN

3annbiB 8 n3 8

0 CAIYHOB Makcum

1 NMNCAPEB AnekcaHap
AKXXNTNTOB Tumyp
HOBOXXWJ/TOB Anekcei
VMBPAIIMOB ApTtem
UEIMNKACOB ApTtém
KOYEPTIH Mapk
HABUVEB OnHnap
ANb-TAMMI Oxamunb
KONECHWKOB Hukuta

O©CoO~NOOUDWN

14  OK CLUOP J/nnewnk

13 PCLUIOP "AkBaTuka" KasaHb

15 CLWUOP "AenbTad" KasaHb
13 UCKA AcTpaxaHb

15 CLUOP "Kacatka" KasaHb
13  UCKA AcTtpaxaHb

13 MAY A0 CUW "Anma3" Canasart

14  OK CLUOP Nnneunk

15 PCLIOP "AkBaTuka" KasaHb
14 CLlU "Onumn" BoraTtble Cabbl

13 CLlU "PoccowaHckasa" Poccolub

13 CLUOP "KomeTta" CaHkT-I1

15 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

12 Ak bype Ka3saHb
14  UCKA AcTpaxaHb

13 MMBY ®KnC "Crapt" lNMepBoypasibCK

13 CLUOP "AenbTad" KasaHb

14 MKY [IO "CLL "Nnaep" VpkyTck
13 MAY JO CllU "Anma3" Canasar

15 CLUOP "Kacartka" KasaHb

12 CLU Ne3 "/ingep" Jinnewk
14  KCLUOP Neol Teepb
14  &T "Cupuyc”

13 PCLUOP "AkBaTunka" KasaHb

12 Ak bype KasaHb
12 CLU Ne3 "Jingep" lnneuk

13  ClLlU (OPK) LICKA, Camapa

12 &T "Cupuyc”
12 CKIN "Bonra" Bonrorpag,

12 MAOY [IO CLU Paauii H. Hosropog

12 UPTAutO nm. B.M. Komaposa "Cupuyc" bainkoHyp

12 OT "Cupuyc”

12 UCKA AcTpaxaHb

12 CLlU AO "Cokon" Capanyn
12 Ak bype KasaHb

12 Ak bype KasaHb

12 CKIl "Bonra" Bosirorpag

12 ClU "Onumn" Boratble Cabbl

13 CKI "Boara" Bonrorpag,

12 MKY [IO "CLL "Mnaep" VpkyTck

44.00
43.20
43.00
42.00
42.00
42.00
43.00
43.00
44.00
44.00

41.00
40.50
40.00
40.00
39.00
39.60
40.00
40.30
40.88
41.00

eTepoypr

39.00
37.50
37.00
36.50
36.00
36.00
36.58
37.00
38.00
39.00

35.30
35.00
34.00
34.00
32.00
32.90
34.00
35.00
35.00
35.60

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

02.11.2025 10:25 - CtpaHuua 2



