30 , 50m 9 - 13

02.11.2025

1 8			
1	15	11 11	1:03.85
2	16	II II	1:03.15
2 3 4 5 6	16	5	1:00.00
4	15 45	" " "	56.00
5	15 16	11 11	58.00 1:02.50
7	16	11 11	1:03.40
8	15	11 11	1:04.00
O .	10		1.04.00
28			
0	16	5 " "	55.00
1	15	" "	54.00
2 3 4 5 6 7	14	" "	54.00
3	16	11 II	52.98
4	14	" "	51.12
5	14 16		52.00 54.00
7	16	11 11	54.00
	13	3 " "	54.00
8 9	16	" "	55.00
·	.0		00.00
3_8			
0	15	11 11	51.00
1	14	" "	50.00
2 3	16		49.00
3	15	" "	47.00
4	15 12	" "	46.00
5 6 7	13 15		47.00 48.00
7	15	п	49.92
	16	п п	50.80
8 9	14		51.00
4 8	4.4	п п	45.50
0 1	14 15	" "	45.50 45.33
2	16	11	45.05
3	15	11	45.00
4	15	4	44.00
5	12	" "	45.00
5 6	15	n n	45.00
7	15	н н н	45.20
8	15	" "	45.42
9	15	п	45.97

« », 25 https://swim4you.ru/ , 1-2 2025 . OMEGA ARES 21 30, , 50m

5_8		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	14 13 " " 15 " " 13 15 " " 13 13 " " 14 15 " " 14 15 " "	44.00 43.20 43.00 42.00 42.00 43.00 43.00 44.00
6 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8	13 " " - 13 " " - 15 " " 12 14 13 " " " 13 " " " 14 " " " 13 " " " 15 " "	41.00 40.50 40.00 40.00 39.00 39.60 40.00 40.30 40.88 41.00
7 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	12 3" " 14 1 14 " " 13 " " 12 3" " 12 3" " 13 () , 12 " " 12 " " 12	39.00 37.50 37.00 36.50 36.00 36.58 37.00 38.00 39.00
8 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8 - 9	12 " " 12 " " 12 12 12 12 12 12 12 12 12 13 " " 13 " " " 14 12 " " "	35.30 35.00 34.00 32.00 32.90 34.00 35.00 35.00 35.60

«	», 25	https://swim4you.ru/	
, 1-2	2025 .		OMEGA ARES 21